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CHAMPIONNAT DE FRANCE
X30 Senior

Finale 1

Classement
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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points Pénalité

1 41 TESNIERE Charles NORMANDIE Kosmic 21 51.424 102

2 65 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE Sodi 21 +0.232 +0.232 51.461 85

3 21 ARNAUD  Hugo AUVERGNE Sodi 21 +1.724 +1.492 51.690 75

4 57 MALIZIA Arnaud ILE-DE-FRANCE Sodi 21 +4.059 +2.335 51.544 70

5 55 BIDARD Maxime NORMANDIE Crg 21 +6.113 +2.054 51.629 65

6 5 RIQUET Clément PACAC Kosmic 21 +6.784 +0.671 51.762 63

7 10 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE Kosmic 21 +8.160 +1.376 51.534 61

8 54 LOUSSIER Paul PACAC Sodi 21 +8.239 +0.079 51.664 59

9 58 DEPTUCH Joël ILE-DE-FRANCE Tony-Kart 21 +8.433 +0.194 51.764 57

10 73 FOURQUEMIN Paul NORMANDIE Fa Kart 21 +9.289 +0.856 51.755 55

11 68 BONNETTO Romain RHONE-ALPES Tony Kart 21 +13.541 +4.252 52.161 53

12 37 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE Tony Kart 21 +13.799 +0.258 52.131 51

13 40 POTAIN Jérémy AUVERGNE Sodi 21 +14.950 +1.151 51.743 49

14 25 COCHET Bastien HAUTS DE FRANCE Kosmic 21 +16.368 +1.418 51.979 47

15 71 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE Sodi 21 +18.741 +2.373 52.047 45

16 34 CHAPPARD Franck ILE-DE-FRANCE Redspeed 21 +20.327 +1.586 51.833 43

17 35 JENOUVRIER Alexandre BRETAGNE-PDL Sodi 21 +22.861 +2.534 52.248 41

18 50 MESNIL Bastien NORMANDIE Tony Kart 21 +13.986 -8.875 51.918 39 +5P

19 23 CAUHAUPE Edouard MIDI-PYRENEES Exprit 21 +26.655 +12.669 52.452 37

20 47 FOURMY Nathan PACAC Exprit 21 +27.404 +0.749 52.489 35

21 30 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-F.C. Crg 21 +16.884 -10.520 51.837 33 +5P

22 18 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES Alpha Karting 21 +28.650 +11.766 52.720 31

23 38 LAY Gillian LANGUEDOC-ROUS. Redspeed 21 +29.037 +0.387 52.691 29

24 19 CORDIER Mathis HAUTS DE FRANCE Tony Kart 21 +22.224 -6.813 52.188 27 +5P

25 42 LACAZE Charles AQUITAINE Of Course 21 +29.791 +7.567 52.739 26

26 43 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS. Exprit 21 +37.768 +7.977 52.832 25

27 79 VILLE Nicolas AUVERGNE Tony Kart 19 +2 Tours +2 Tours 51.842 24

28 97 FRAYSSE Kilian ILE-DE-FRANCE Exprit 18 +3 Tours +1 Tour 51.698 23

29 51 MARSEROU  Vincent MIDI-PYRENEES Redspeed 8 +13 Tours +10 Tours 52.046 22

30 14 PETELET Milan ILE-DE-FRANCE Praga 4 +17 Tours +4 Tours 53.282 21

31 17 PELLETIER Corentin BRETAGNE-PDL Kosmic 3 +18 Tours +1 Tour 51.915 20

32 88 LU Hugo ILE-DE-FRANCE Redspeed 2 +19 Tours +1 Tour 52.780 19

33 32 IMBOURG Thomas ILE-DE-FRANCE Crg +21 Tours +2 Tours 18

34 53 GANY Réhane REUNION Kosmic +21 Tours 17

35 60 RIFFARD Félix RHONE-ALPES Tony Kart +21 Tours 16

 Meilleur tour: 41  TESNIERE Charles - 51.424

Pas un tour

32 IMBOURG Thomas ILE-DE-FRANCE Crg 18

53 GANY Réhane REUNION Kosmic 17

60 RIFFARD Félix RHONE-ALPES Tony Kart 16

Disqualifié de la manche

20 ANTONUCCI Luca MIDI-PYRENEES Sodi

N° 19, 20, 30, 50 : 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

N° 20      Disqualifié de la manche : Conduite non sportive (Art 19 du RSN)  Décision n° 31

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


